РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                             БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                     БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21.09. 2015                                     с.Боготол                                               № 1-3

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 19 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Регламентом  Боготольского сельского Совета депутатов, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Боготольского сельского Совета депутатов  -  Тихонову Ирину Николаевну.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля боготольская» и размещению на официальном  сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru) на странице Боготольского сельсовета.

  Председатель Боготольского                          Глава Боготольского
сельского Совета депутатов                             сельсовета
___________ И.Н.Тихонова                               ___________ С.А.Филиппов

[bookmark: _GoBack]